МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

. С Э. jsfo £  о  7
г. Яровое

Ъ б  установлении тарифов на услуги
(автотранспортные), оказываемые МУП
«Автомобилист» для юридических и
физических лиц

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и на основании решения Городского Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края от 22.11.2011 № 46 «Об утверждении порядка
установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и
учреждений», п.4 чЛ ст.7 Устава муниципального образования город Яровое
Алтайского края и протокола комиссии по регулированию предельных тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений от 24.09.2020,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить тарифы на услуги (автотранспортные), оказываемые МУП
«Автомобилист» для юридических и физических лиц (приложение).

2. Отменить постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 25.07.2019 № 605 «Об установлении предельных тарифов на услуги
(автотранспортные), оказываемые МУП «Автомобилист» для юридических и
физических лиц».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

4. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А. Б.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

PjgL......щ

В.Н. Самобочий

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
ото£сГ.ОЭ.<%РЛс № % О ?

Предельные тарифы на услуги (автотранспортные), оказываемые МУП
_______ «Автомобилист» для юридических и физических лиц________

№
п/п Наименование

Предельный тариф (НДС не облагается),
руб./час.

в летнее время в зимнее время
рабочее

время
нерабочее

время
рабочее
время

нерабочее
время

1 Специальные автомобили
1.1 ЗИЛ-130 ВС-22 1931 2794 2000 2863
1.2 KAMA3-KC3577 2316 2869 2414 2967
1.3 ЗИЛ-130 КО-713 1536 1777 2031 2272
1.4 ЗИЛ-130 ИМ 1511 1752 1983 2224
1.5 Компрессор 799 1176 838 1215
1.6 Каток 904 1412
2 Самосвалы

2.1 ЗИЛ-ММЗ-554 987 1285 1034 1333
2.2 ЗИЛ-45085 988 1283 1036 1330
2.3 CA3-3504 774 1046 808 1079
3 Грузовые фурногы, автобусы

3.1 ГАЗ-53 542 775 565 798
3.2 YA3-3741 399 622 407 630
3.3 УАЗ-ЗЗОЗ 562 814 583 834
3.4 Катафалк 687 1175 707 1195
3.5 Автобус 1506 2080 1545 2119
4 Легковые автомобили

4.1 FA3-31105 459 719 465 726

5
Тракторы, строительные
машины

5.1 Т-40 с прицепом 659 1044 686 1070
5.2 Т-40 под компрес. 916 1371 942 1397
5.3 ТО-ЗО 1483 2218 1528 2264
5.4 ЛТЗ-55 779 1170 805 1196
5.5 К0-705 836 1252 863 1278
5.6 ПУМ-500 548 894 561 907
5.7 Т-170 1958 2643 2063 2747
5.8 Т-150 1748 2615 1840 2706
5.9 Д3-143 2221 3252 2299 3331

5.10 МТЗ-82 900 1306 939 1345
5.11 МТЗ-80 900 1306 939 1345
5.12 ЕК-12 2268 3163 2313 3208
5.13 Т-25 555 848 575 867